quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DACRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU /BA

  Lei Municipal nº 266/14 de 05 de Dezembro de 2014 ´´ Dispõe sobre a política
Municipal de atendimento dos direitos da criança e do adolescente e dá Outras

Providencias`` .

                                 Edital CMDCA nº 001/2019 - ERRATA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cabaceiras

do Paraguaçu, em cumprimento a Lei nº 8.069/90, e Lei Municipal Nº. 266/2014

e inciso I do Art. 5º, da Resolução nº 139/10 do CONANDA – Conselho Nacional

dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Onde lê-se.

1.3. Assim sendo, como forma de dar início, regulamentar e ampla visibilidade ao

Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o

quatriênio 2019/2022, torna público o presente Edital, nos seguintes termos:

Leia-se

1.3. Assim sendo, como forma de dar início, regulamentar e ampla visibilidade ao

Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o

quatriênio 2020/2023, torna público o presente Edital, nos seguintes termos:

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E0B28B0BC3FD2097598E4F18B3B278E

quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Onde lê-se.

17. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

17.1. Cópias do presente Edital e demais atos da Comissão Especial Eleitoral dele

decorrentes serão publicadas, com destaque, nos órgãos oficiais de imprensa, no

sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino, bem como afixadas no

mural da Prefeitura Municipal, da Câmara de Vereadores, na sede do Conselho

Tutelar, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) e

dos Centros de Referência de Assistência Social (CRAS)l;

Leia-se

17.1. Cópias do presente Edital e demais atos da Comissão Especial Eleitoral dele

decorrentes serão publicadas, com destaque, nos órgãos oficiais de imprensa, no

sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu , bem como

afixadas no mural da Prefeitura Municipal, da Câmara de Vereadores, na sede do

Conselho Tutelar, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) e dos Centros de Referência de Assistência Social (CRAS).

                          Cássia Maria Moura de Santana

                                         Presidente do CMDCA

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E0B28B0BC3FD2097598E4F18B3B278E

		2019-04-25T13:44:59-0300